

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**Žádost ze dne 27.07.2020 (doručena 27.07.2020 do datové schránky)**

Společnost FP majetková a.s. požadovala následující informace,

1. kdo je skutečným uživatelem pozemků v k.ú. Dubany nad Bylankou, parc.č. 93/84, 93/99, 93/105.

Současně v souladu s § 3g odst. 8 zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství jako vlastník pozemků žádáte:

- o prověření právních důvodů užívání pozemků a poskytnutí pachtovní/ nájemní smlouvy,
- o informaci, zda jsou některé pozemky předmětem náhradního užívání.

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**Odpověď ze dne 31.07.2020**

Ad 1) V příloze posíláme vyplněnou tabulku, ve které jsou uvedeny předmětné pozemky, díly půdních bloků dle evidence využití půdy podle uživatelských vztahů (LPIS), které tyto pozemky překrývají a jejich uživatelé.

Ad 2) a 3) Vaši žádost o prověření právních důvodů užívání pozemků a o informaci, zda jsou některé pozemky předmětem náhradního užívání jsme předali Regionálnímu odboru Hradec Králové, Oddělení příjmu žádostí a LPIS Pardubice, které v souladu s § 3 g odst. 8 zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších předpisů, zahájilo postup vedoucí k aktualizaci evidence půdy, o čemž budete jako vlastníci (spoluvlastníci) předmětných pozemků Fondem informováni.